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اعلام راه یافتگان به مرحله نهایی 
جشنواره هفدهم موسیقی جوان

هفدهمین  مقدماتی  مرحله  داوری  پایان  با 
جشنوارۀ ملی موسیقی جوان، اسامی راه یافتگان 

به مرحله نهایی از سوی دبیرخانه اعلام شد.
دبیرخانۀ جشنواره پس از پایان کار هیئت های 
بررسی  و  مقدماتی  مرحلۀ  داوری  تخصصی 
۲۱۱۷ اثر ارسالی،  اسامی ۲۸۹ نفر برای راه یابی 
و  »دستگاهی«  بخش  دو  در  نهایی  مرحلۀ  به 

»کلاسیک غربی« را اعلام کرد.
اسامی برگزیدگان بخش های موسیقی نواحی، 
آهنگسازی، پیانوی ایرانی و ویلُن ایرانی به دلیل 
اختتامیۀ  در  بخش ها،  این  تک مرحله ای بودنِ 
هفدهمین جشنوارۀ ملی موسیقی جوان هم زمان 

با سایر بخش ها اعلام می شود.
آن  دوم  مرحلۀ  در  است،  ذکر  به  لازم 
بخش هایی که کمتر از ۳ نفر پذیرفته شده اند، 
دعوت  تقدیر«  و  »تشویق  جهت  هنرمندان 
محسوب  »غیررقابتی«  آنها  جوایز  و  می شوند، 

می گردد.
به صورت  جشنواره  از  دوره  این  نهایی  مرحلۀ 
این در حالی است  برگزار می شود.  »حضوری« 
برگزاری  روند  در  احتمالی  تغییر  هرگونه  که 
جشنواره از سوی روابط عمومی و سامانه رسمی 
اعلام  ایران  موسیقی  انجمن  سایت  و  جشنواره 

خواهد شد.
به  جوان  موسیقی  ملی  جشنوارۀ  هفدهمین 
دبیری حمیدرضا اردلان توسط انجمن موسیقی 
امور  معاونت  موسیقی  دفتر  حمایت  با  ایران 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به صورت 
حضوری برگزار می شود و تاریخ دقیق مرحلۀ دوم 

متعاقباً اعلام می شود.

سالن های نمایشی در سالروز شهادت 
امام حسن مجتبی )ع( تعطیل است

مجتبی)ع(،  حسن  امام  شهادت  با  همزمان 
نمایش های سراسر کشور از اذان مغرب یکشنبه 
۲۱ مرداد تا اذان مغرب دوشنبه ٢٢ مردادماه به 

صحنه نخواهند رفت.
اعلام  نمایش  بر  نظارت  و  ارزشیابی  شورای 
کرد: همزمان با شهادت امام حسن مجتبی)ع(، 
نمایش های سراسر کشور از اذان مغرب یکشنبه 
٢١ مرداد تا اذان مغرب دوشنبه ۲۲ مردادماه به 

صحنه نخواهند رفت.
شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش اعلام کرد: 
از عصر روز یکشنبه فقط نمایش های مناسبتی و 
دینی با رعایت مقررات سالن های اجرا و قوانین 
شورای ارزشیابی و نظارت، روی صحنه خواهند 

رفت.
اذان  از  بعد  نمایش ها،  اجرای  سرگیری  از 

مغرب روز دوشنبه ٢٢ مردادماه بلامانع است.

تصویربرداری »رویان« به نیمه رسید
کارگردانی  به  »رویان«  سریال  تصویربرداری 
شکیل مظفری و تهیه کنندگی مصطفی علمی 
فرد، تولید مرکز سیمافیلم، این روزها در حال 

ادامه است.
سریال »رویان« با محور پژوهشگاه رویان به 
دستاورد های علمی در این پژوهشگاه در زمینه 

درمان ناباروری و سلول های بنیادین می پردازد.
داریوش فرهنگ، نیلوفر کوخانی، مریم مومن، 
حمیرا ریاضی، علی اوسیوند، ویدا جوان، سام 
قریبیان، ندا قاسمی، کاوه خداشناس و ... از 
جمله بازیگرانی هستند که در این سریال نقش 

آفرینی می کنند.
فیلمنامه این مجموعه که چند ماه روی آن کار 

شده توسط امیرعباس پیام نوشته شده است.
این  تصویربرداری  از  نیمی  از  بیش  تاکنون 
سریال انجام شده و هنوز هم ضبط پروژه ادامه 

دارد.

عنوان فیلم »آواتار ۳« اعلام شد

سری  از  فیلم  سومین  عنوان  کامرون  جیمز 
فیلم های پرفروش »آوتار« را در جریان گردهمایی 

طرفداران دیزنی فاش کرد.
به گزارش ایسنا، این فیلمساز در جریان، رویداد 
طرفداران دیزنی در کالیفرنیا در کنار ستارگان فیلم 
حضور  ورثینگتون،  سام  و  سالدانا  زوئی  شامل 
فیلم  سومین  عنوان  تا  داشت  غافلگیرکننده ای 
و  آتش  »آواتار:  را  پرفروشش  فیلم  مجموعه  در 
خاکستر« اعلام کند که قرار است در ۱۹ دسامبر 
۲۰۲۵ اکران شود. جیمز کامرون در جمع ۱۲ هزار 
فیلم  درباره قسمت سوم  دیزنی  نفری طرفداران 
»آواتار« گفت: »فیلم جدید آن چیزی نیست که 
شما انتظار دارید. اما قطعاً همان چیزی است که 
»آواتار«  فیلم  اصلی  قسمت  می خواهید«.  شما 
ساخته »جیمز کامرون« در سال ۲۰۰۹ رونمایی 
طی  دلار،  میلیارد   ۲.۹ بر  بالغ  فروش  با  و  شد 
این سال ها همواره در رتبه نخست پرفروش ترین 
فیلم های تاریخ سینما قرار داد. قسمت دوم این 
فیلم نیز با عنوان »آواتار: راه آب« در سال ۲۰۲۲ 
رونمایی شد و با موفقیت چشمگیر در گیشه به 
قبلی  فیلم  دو  رسید.  دلاری  میلیارد  فروش ۲.۳ 
دلاری  میلیون   ۵.۲ فروش  مجموع  در  »آواتار« 
کامرون  جیمز  ورایتی،  گزارش  به  زده اند.  رقم  را 
ساخت سه فیلم از چهار فیلم پرفروش تمام ادوار 
سینما را در کارنامه دارد، شماره ۱، فیلم »آواتار« 
۲۰۰۹ )۲.۹۲ میلیارد دلار( فروخت، در حالی که 
»انتقام جویان: آخر بازی« محصول استودیو مارول 
دیزنی با )۲.۸ میلیارد دلار( در رتبه دوم جای گرفته 
است و »تایتانیک« در حال حاضر در رتبه سوم 

قرار دارد و »آواتار: راه آب« نیز چهارم است.
کامرون همچنین در حال کار بر روی فیلم چهارم 
و پنجم است که به ترتیب برای اکران در سال ۲۰۲۶ 

و ۲۰۲۸ برنامه ریزی شده است.

جوکر یک پروژه سینمایی را تعطیل 
کرد

تنها  اسکار،  برنده  بازیگر  فینیکس«  »واکین 
پنج روز قبل از شروع فیلمبرداری درام جدید به 
کارگردانی تاد هینز، از این پروژه سینمایی انصراف 

داد.
رسانه های  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
واکین  که  کردند  اعلام  سینمایی  بین المللی 
تاد  ساخته  جدید  فیلم  در  بازی  برای  فینیکس 
هینز که گفته می شود یک درام همجنسگرایانه 
در دهه ۳۰ میلادی است، تردید داشته است و 
منابع نزدیک به سازندگان فیلم به گاردین تأیید 
کرده اند که پروژه به طور کلی بدون برنامه ای برای 
انتخاب بازیگر جایگزین لغو شده است. فینیکس 
قرار بود در مقابل دنی رامیرز، بازیگر فیلم »تاپ 
گان: ماوریک« در یک داستان عاشقانه دهه ۳۰ 
بازی کند و قرار بود این فیلم به دلیل محتوایش، 
با درجه سنی بحث برانگیز NC-۱۷ )برای بالای ۱۷ 
سال( نمایش داده شود. به گزارش ایسنا، این پروژه 
که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده، در حالی ۵ 
روز پیش از آغاز تولید به دلیل کناره گیری واکین 
فینیکس با چالش جدی رو به رو شده که طبق 
اکنون  مکزیکوسیتی  در  تیم  اعضای  گزارش ها، 
منتظر دریافت دستمزد خود قبل از اعلام پایان 
رسمی این پروژه هستند. تاد هینز اکنون بر روی 
اقتباسی از رمان برنده جایزه پولیتزر نوشته هرنان 
دیاز با عنوان »تراست« برای شبکه HBO تمرکز 
کرده است. این پروژه، همکاری مجدد هینز و کیت 
وینزلت را رقم خواهد زد که قبلاً در مینی سریال 
اقتباسی »میلدرد پیرس« در سال ۲۰۱۱ همکاری 
فیلم  در  بار  آخرین  فینیکس که  واکین  داشتند. 
»ناپلئون« ساخته ریدلی اسکات دیده شد، اخیراً 
به  »ادینگتون«  عنوان  با  دیگری  فیلم  در  بازی 
کارگردانی آری استر را در کنار اما استون به پایان 
رسانده است و دنباله فیلم »جوکر« با عنوان کامل 
»جوکر: جنون مشترک« نیز در جشنواره فیلم ونیز 

ماه آینده رونمایی خواهد کرد.

به گزارش تابناک، هنر دوبله، یکی از عرصه های 
هنری است که اتفاقا ایرانیان در آن خوش درخشیده 
اند و با وجود بهره مندی اندک از تکنولوژی روز، اما 
به همت و به مدد استادان بزرگ، همواره از درخشان 
ترین عرصه های هنری در ایران بوده است. در عرصه 
جهانی نیز هنر دوبله ایرانی همواره سرآمد و تحسین 

برانگیز بوده است.
اما تاثیرات هوش مصنوعی براین هنر در شرایط فعلی 
و مخصوصا در مسیر راه آینده، چالش هایی را برای این 
حوزه رقم زده است. در حالی که هنر دوبله از همان 
ابتدا، با چالش درآمد پایین برای هنرمندان و استادان 
همراه بوده است، حالا علاقه مندان تازه کار این حوزه، 
با تردید بیشتری نسبت به انتخاب این حرفه به عنوان 

شغل اصلی و یا حتی شغل دوم خود نگاه می کنند.
دیگر بسیار عجیب نیست که ببینیم صدای بازیگر 
اصلی فیلم، با بیان و  زبان فارسی و حتی لحن ایرانیزه 
شده و در انطباق کامل با حرکت لب و و دهان و حالت 
کلی بازیگر، در رسانه پخش شود و احساس دقیق تر و  

نزدیک تری را هم به مخاطب القا کند.
دغدغه یک هنرمند دوبله؛ هوش مصنوعی حس 

ندارد!
در این میان آیا باید از پایان عمر هنر دوبله در آینده 

نزدیک سخن به میان بیاوریم؟
مهسا عرفانی، دوبلر و فرزند دو دوبلر مشهور ایرانی،  
در این باره  گفت: استفاده از هوش مصنوعی برای تولید 
صدا هایی که الان در بین ما نیستند موافق نیستم، چون 
آن صدا، صدای کامپیوتری است و هیچ حس و انرژی 
ندارد. وی در پاسخ به این سوال که ممکن است هوش 
مصنوعی جایگزین کار دوبله شود گفت: شاید خیلی 
کوتاه الان دارد این اتفاق می افتد ولی فکر نمی کنم  
آن تاثیرگذاری را داشته باشد. در حرفه دوبله،  ما هر 
کدام به عنوان یک گوینده یک تاثیر منحصر به فردی 
روی شخصیت ها می  گذاریم که در استفاده از هوش 

مصنوعی این اتفاق نمی افتد.
موافقان و مخالفان چه می گویند؟

معتقدند  که  کسانی  هستند  میان  این  در  البته 
نوین،  فناوری  و  علم  یک  عنوان  به  هوش مصنوعی 
ایفا می کند.آنها می  دوبله  در صنعت  نقش مهمی 
گویند:  دوبله، عمل تلفظ کلام دیگری با هدف ارائه 
نسخه های صوتی یا متنی به زبان های مختلف است 

و در صنایع سینما، تلویزیون، انیمیشن و بازی های 
ارائه  با  مصنوعی  هوش  می شود.  استفاده  ویدئویی 
امکانات متنوع، قابلیت ها و کاربردهای چشمگیری که 
دارد می تواند در این حوزه هم حرف های زیادی برای 

گفتن داشته باشد.
امکانات  با  مصنوعی  هوش  دارند  اعتقاد  عده  این 
به کل صنعت  دارد می تواند  بی نظیری که  و  متنوع 
دوبله را متحول کند. از جمله مهمترین تغییراتی که 
هوش مصنوعی می تواند بر روی صنعت دوبله بگذارید 
بهبود  هزینه ها،  کاهش  مانند  مواردی  به  می توان 
کیفیت دوبله در شرایط خاص، سرعت بالای دوبله، 

دوبله به زبان های مختلف و .. اشاره کرد. در ادامه 
بیشتر در خصوص این موارد صحبت خواهیم کرد.

زیبایی کار مهم است
علی عقیلی یکی از فعالین نسبتا تازه کار در زمینه 
تر شده  تنگ  بر  تاثیر هوش مصنوعی  درباره  دوبله 
عرصه بر هنرمندان می گوید: نمی توان به طور دقیق به 
این سوال پاسخ داد. در برخی از موارد هوش مصنوعی 
می تواند کیفیت دوبله را بهبود بخشد و در برخی موارد 
قطعا خیر! مگر می شود که هوش مصنوعی بتواند به 

زیبایی زنده یاد چنگیز جلیلوند دوبله کند؟
هوش  که  است  معتقد  عقیلی  خود  حال  این  با 

مصنوعی با اجرای الگوریتم ها و استفاده از مدل های 
یادگیری ماشینی، هوش مصنوعی توانایی هایی برای 
بهبود کیفیت دوبله هایی را دارد که به طور سنتی توسط 

انسان ها انجام می شد.
ایران در دوبله و ضعیف بودن  در هر حال قدرت 
بسیاری از کشورهای دیگر در این هنر، چه بسا انگیزه 
مضاعفی در آنها ایجاد کند تا در استفاده حرفه ای تر 
و اصولی تر از اابزار هوش مصنوعی در صنعت دوبله 
کارهای ویژه تر و ابدعات عجیب و غریبی را رقم بزنند. 
همین ابداعات چالشی در برابر هنر و صنعت دوبله 

ایرانی خواهد بود.

تعداد تماشاگران فیلم های اکران شده سینماها در حالی به بیش 
از ۱۳ میلیون نفر رسیده  که صرفا فیلم های کمدی، فروش بیشتری 

داشته و چهره ها چندان موفقیتی در جذب مخاطب نداشتند.
از نیمه گذشته و فروش سینما در  به گزارش ایسنا، تابستان 
پنجمین ماه سال به ۷۴۶ میلیارد تومان رسیده است. در صدر گیشه 
فروش سینما، مدتی است که »تگزاس ۳« جای »تمساح خونی« را 
گرفته تا این دو فیلم در کنار »مست عشق« سه فیلم پرفروش سال 

تاکنون باشند.
در هفته های اخیر چند فیلم جدید کمدی و غیرکمدی شامل 
»ساعت ۶ صبح«، »روزی روزگاری آبادان«، »پول و پارتی«، »یادگار 
جنوب«، »در آغوش درخت« و »ملاقات با جادوگر« به چرخه اکران 
اضافه شده اند ولی بجز »پول و پارتی« بقیه آن ها فروش خاصی در 

روزهای ابتدایی اکران خود نداشتند.

براساس اطلاعات درج شده در سامانه مدیریت و فروش اکران 
)سمفا( تا ساعت ۱۱ صبج شنبه، ۲۰ مردادماه آمار فروش فیلم های 

درحال اکران به شرح زیر است:
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی: ۳ میلیون و ۳۰۶ هزار 

نفر تماشاگر و ۱۸۷ میلیارد تومان فروش
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی:  ۲ میلیون و ۷۸۰ هزار 

نفر تماشاگر و ۱۶۷ میلیارد تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی: ۲ میلیون و ۴۷ هزار 

نفر تماشاگر و ۱۱۸ میلیارد تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: ۱ میلیون و ۲۳۶ 

هزار نفر تماشاگر و ۶۸ میلیارد تومان فروش
»سال گربه« به کارگردانی مصطفی تقی زاده: یک میلیون و ۱۷۴ 

هزار نفر تماشاگر و ۶۴ میلیارد تومان فروش
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید سهیلی: ۵۷۳ هزار نفر تماشاگر 

و ۳۲ میلیارد تومان فروش
»یادگار جنوب« به کارگردانی پدرام پورامیری و حسین دوماری 

: ۱۴۳ هزار نفر تماشاگر و ۸ میلیارد و ۹۹۶ میلیون تومان فروش
»ایلیا جستجوی قهرمان« به کارگردانی علی موسوی نژاد: ۲۰۸ 

هزار نفر تماشاگر و ۸ میلیارد و ۶۰ میلیون تومان فروش
نفر  هزار   ۱۱۷ دوست:  مقدم  هادی  کارگردانی  به  »عطرآلود« 

تماشاگر و ۸ میلیارد و ۷۲۵ میلیون تومان فروش
نفر  هزار   ۸۰ مدیری:  مهران  کارگردانی  به  صبح«   ۶ »ساعت 

تماشاگر و ۵ میلیارد تومان فروش

»ملاقات با جادوگر« به کارگردانی بهرام بهرامیان: ۲ هزار نفر 
تماشاگر و ۱ میلیارد و ۷۲۵ میلیون تومان فروش

»شور عاشقی« به کارگردانی داریوش یاری:  ۳۶ هزار نفر تماشاگر 
و ۱ میلیارد و ۲۸۲ میلیون تومان فروش

»روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ: ۱۵ هزار 
نفر تماشاگر و ۹۹۴ میلیون تومان فروش

»آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشا: ۱۵ هزار نفر تماشاگر 
و ۹۶۲ میلیون تومان فروش

»روایت ناتمام سیما« به کارگردانی علیرضا صمدی: ۱۲ هزار نفر 
تماشاگر و ۸۰۴ میلیون تومان فروش

»در آغوش درخت« به کارگردانی بابک خواجه پاشا : هفت هزار 
نفر تماشاگر و ۴۸۶ میلیون تومان فروش

نفر   ۲۵۰۰ ثقفی:  امیرحسین  کارگردانی  به  ژاپنی ها«  »کوچه 
تماشاگر و ۱۴۶ میلیون تومان فروش

»این جمعیت قابل کنترل« به کارگردانی متین اوجانی: ۲۵۰۰ نفر 
تماشاگر و ۱۳۸ میلیون تومان فروش

»مصائب شیرین ۲« به کارگردانی علیرضا داودنژاد: ۲۴۰۰ نفر 
تماشاگر و ۱۳۲ میلیون تومان فروش

آمار فروش این فیلم ها به همراه آثاری که در فصل بهار روی 
پرده سینماها رفتند، به حدود ۷۵۰ میلیارد تومان رسیده و پیش بینی 
می شود با فیلم هایی همچون »قیف«، »شهر گربه ها« و »صبحانه با 
زرافه ها« که در هفته های آینده اکران خواهند شد، خیلی زودتر از 

پایان سال به هزار میلیارد تومان برسد.

هوش مصنوعی علیه هنر موفق ایرانی

عمر دوبله به پایان رسیده است؟
هوش مصنوعی با همه تاثیراتی مثبتی که دارد اما دقیقا برعکس نیز عمل می کند و در آینده تاثیرات فوق العاده مثبت و منفی آن را در حوزه های متعدد 

خواهیم دید.

وش های سینما و فیلم های پربازیگر و کم مخاطب نگاهی به پرفر

تاثیرات هوش 
مصنوعی بر  
هنر دوبله در 
شرایط فعلی 

و مخصوصا در 
مسیر راه آینده، 

چالش هایی را 
برای این حوزه 

رقم زده است

من جزء اولین نفراتی بودم که آقای علیخانی به من لطف داشتند 
و همچنان هم به من محبت می کنند و تماس می گیرند برای حضور 

در این برنامه.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مرجانه گلچین در گفتگو با روزنامه 
شرق و درباره پخش اولین قسمت از فصل زنانه جوکر گفت: باید 
ابتدا به احسان علیخانی بابت ساخت چنین برنامه ای تبریک گفت. 
او تمام تلاشش را کرد تا ثابت کند خانم ها در عرصه کمدی چیزی از 
آقایان کم ندارند و تنها باید به آن ها فرصت داد. جرئت کرد تا حرفش 
را اثبات کند. متأسفانه ما همچنان خط کشی هایی داریم که دیگر در 
دنیا بی معناست. مسئله تفاوت خانم ها و آقایان در تمام دنیا حل 
شده است، ولی ما همچنان به آن فکر می کنیم. من جزء اولین نفراتی 
بودم که آقای علیخانی به من لطف داشتند و همچنان هم به من 
محبت می کنند و تماس می گیرند برای حضور در این برنامه. نمی دانم 
به دلیل سن وسال است یا گذشت زمان، کمی نسبت به واردشدن 
در  که  است  این  مقصودم  شدم.  دست به عصا  فضاهایی  چنین  در 
واقع از چیزی که مخاطب ما را در تصویر به عنوان بازیگر می بیند، 
خارج شوم و در یک برنامه خودمانی تر و آزادتر قرار بگیرم. اینکه خود 
واقعی ام را مقابل تصویر به نمایش بگذارم، برای من کمی جای شک 
به  نمی تواند  نیست که حضور خانم ها  این  دارد. مقصودم  تردید  و 
پررنگی آقایان باشد؛ شک ندارم خانم ها آن قدر توانایی دارند که در 
هر زمینه ای خوش بدرخشند. در اینجا هم می توانند خیلی حرف ها 

برای گفتن داشته باشند؛ منتها، چون بایدها و نبایدها را برای حضور 
خانم ها در این گونه برنامه های رئالیتی شو می دانم، کمی تردید داشتم 
این حضور به راحتی چیزی که برای آقایان اتفاق می افتد پیش برود.

با احسان عیلخانی هم صحبت کردم و گفتم ترجیح می دهم خروجی 
بتوانیم گپ وگفتی  بعد شاید  و  اتفاقی می افتد  که چه  ببینم  را  کار 
درباره آن داشته باشیم. باید باور کنیم ما خانم ها علی الخصوص در 
حوزه کمدی، به مراتب کارمان از آقایان سخت تر است. به دلیل اینکه 
نمی توانیم از فیزیک بدنی و کلامی استفاده کنیم، کارمان سخت تر 
از  که  است  کارهایی  است،  که مطلوب من  است. جنس کمدی ای 
مامان«  »مهمان  و  »اجاره نشین ها«  در  مهرجویی  داریوش  زنده یاد 
دیدم. آثاری که وقتی به آن ها می خندیم، ته دل مان تا ساعت ها به 
غصه دار  میهمانش  چشم روشنی  برای  که  مادری  می کنیم.  فکر  آن 
است و ما به آن می خندیم؛ درصورتی که ته این خنده، غم خاصی 
دارد. این جنس کمدی مطلوب من است. جنس سینمای تجاری که 
باید با هر چیزی شوخی کرد و خنده گرفت، تمایل من نیست. بیشتر 
با وجود  بود. سریال هایی که  تلویزیون در حوزه کمدی  فعالیتم در 
بایدها و نبایدها نمی توانستیم خیلی کارها را انجام بدهیم. فکر می کنم 
من جزء بازیگران خانم خوش شانس بودم یا نظر دوستان مطلوب بود 
که فراتر از خیلی از خانم ها در قالب یک زن محجبه و سنتی شوخی 

می کردم.
با این نگاه متفاوت به حضور خانم ها در عرصه کمدی، باید حق داد 

به آدم هایی مثل من که بیش از ۴۰ سال در این حرفه هستند، کمی 
بترسند به شکل واقعی در یک برنامه رئالیتی شو حاضر شوند. اینکه 
این حضور می تواند موفقیت آمیز باشد یا نه، الان نمی توانم هیچ گونه 
اظهارنظری داشته باشم. احسان عیلخانی همچنان به من لطف دارد و 
دوست دارد من در این برنامه حاضر باشم. ما در نهایت باید رضایت 
طیف وسیعی از مردم را داشته باشیم. در سینما با تعداد محدودی 
مخاطب سروکار داریم، ولی وقتی در رسانه ای مثل پلتفرم و تلویزیون 
حاضر می شویم، انگار بلندگویی دست گرفته ایم و برای عموم صحبت 
می کنیم. این صحبت برای عموم آدم را دست به عصا می کند. شاید 
اگر من بازیگری در خارج از کشور بودم، به راحتی خود واقعی ام را 
در برنامه ای این چنینی معرفی می کردم، ولی در کشوری که در فضای 
مجازی و شخصی انتشار یک پست، هزاران تعبیر به همراه دارد، آدم 
را کمی محتاط می کند. حداقل برداشت من از این فضا این گونه است. 
امیدوارم خانم ها مثل هر جای دیگر که سربلند بیرون آمدند، در این 
فضا همچنان موفق باشند. آقایان با دست باز در کمدی ایفای نقش 
می کنند، ولی ما خانم ها مثل شناگری هستیم که با دست و پای بسته 
باید دست مریزاد  کنیم.  ما می خواهند شنا  از  و  رها شدیم  دریا  در 
گفت به تمامی خانم هایی که در این عرصه با تمام محدودیت ها کار 

می کنند.
به نظرم احسان علیخانی بی نهایت کارش را درست انجام می دهد و 

به چیزی که تولید می کند تسلط دارد.

افشاگری مرجانه گلچین درباره احسان علیخانی!

»یخ زده 3« سال 2027 راهی سینماها می شود
بازگشت ۲ خواهر

دیزنی اعلام کرد فیلم »یخ زده ۳« سال ۲۰۲۷ اکران می شود و هدف آن پاسخگویی به پرسش های بی پاسخ 
مانده قبلی است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، جنیفر لی، مدیر بخش خلاقیت دیزنی، از هنر به کار رفته در 
انیمیشن موزیکال »یخ زده ۳« رونمایی کرد. در این تصویر از انیمیشنی که توسط بریتنی لی ساخته شده، 
السا  سوار بر اسب سفید و آنا بر یک گوزن نر قهوه ای دیده می شوند. در حالی که پیشتر گفته شده بود 
این فیلم سال ۲۰۲۶ اکران می شود اما دیروز روشن شد پاییز ۲۰۲۷ زمان اکران آن است. انتظار می رود این 
فیلم ۲۴ نوامبر که یک تاریخ سنتی برای اکران انیمیشن های دیزنی در آستانه جشن شکرگزاری است، راهی 
سینماها شود. جنیفر لی از اینکه فیلم چهارمی هم در کار خواهد بود یا خیر سخنی نگفت. وی نویسندگی 
و کارگردانی مشترک این انیمیشن را با کریس باک برای انیمیشن »یخ زده« و همچنین »یخ زده ۲« برعهده 
داشت. داستان »یخ زده ۳« مثل ۲ ماجرای قبلی درباره پادشاهی خیالی آرندل است و کریستن بل در نقش 
آنا و آیدینا منزل در نقش السا صداپیشگی کرده اند. جاناتان گروف نیز نقش کریستوف و جاش گاد نقش 

آدم برفی باهوش اولاف را تکرار کرده اند.

نخستین فیلم »یخ زده« که سال ۲۰۱۳ در سینماها اکران شد، با الهام از داستان کلاسیک پریان »ملکه 
برفی« نوشته هانس کریستین اندرسون ساخته شده بود. این فیلم فوری پرفروش شد و در بازار جهانی ۱.۲۸ 
میلیارد دلار فروخت و عنوان پنجمین فیلم پرفروش تمام دوران را کسب کرد؛ هرچند اکنون در رتبه ۲۲ 
قرار دارد. ترانه های »یخ زده«، مانند »آیا می خواهی آدم برفی بسازی؟« و ترانه »رهایش کن« که کریستن 
اندرسون لوپز و رابرت لوپز سازنده آن بودند و برنده اسکار شد هم به فروش بیش از ۴.۱ میلیون نسخه 
موسیقی متن دست پیدا کردند و فیلم در نهایت برنده اسکار بهترین انیمیشن بلند شد و جایزه گلدن گلوب، 

بفتا و ۵ جایزه آنی از جمله بهترین انیمیشن بلند را کسب کرد.
»یخ زده ۲« در سال ۲۰۱۹ با فروش ۱.۴۵ میلیارد دلار در بازار جهانی از فیلم اصلی پیشی گرفت. این فیلم 
که دهمین فیلم پرفروش تاریخ در آن زمان بود و اکنون چهاردهمین فیلم پرفروش تاریخ سینما است، بیشتر 

به دنیای یخی آرندل پرداخت و عناصر، مکان ها و موجودات جادویی بیشتری را معرفی کرد.
علاوه بر این فیلم ها، دنیای »یخ زده« در برنامه های ویژه تلویزیونی، فیلم های کوتاه، نمایش موزیکال 

برادوی، نمایش اسکیت روی یخ و موارد دیگر نیز تداوم پیدا کرد.


